
ZARZĄDZENIE NR 0050/12/2024 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie przeniesienia środków z rezerwy na zadania do realizowania w ramach programu współpracy 
z organizacjami pożytku publicznego oraz środków z rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne oraz 

zmian w budżecie gminy na rok 2024 

 Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 13 uchwały Nr LXIII/409/2023 Rady 
Miejskiej w Jasieniu z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2024 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości zarządzenie 0050/11/2024  z dnia 25 stycznia 2024 r. 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2024 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 52.292.166,08 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie - 37.205.052,85 zł 

2)  dochody majątkowe w kwocie - 15.087.113,23 zł. 

§ 3. Zmienia się budżet gminy na rok 2024 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 58.711.248,93 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie           -   37.206.358,85 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie    -     21.504.890,08 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1E00638-704E-41C9-A4C7-7161B9513B5E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/12/2024 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Dochody budżetu gminy na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 85 426,78 20,92 85 447,70  

 75011  Urzędy wojewódzkie 58 426,78 20,92 58 447,70  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 20,92 20,92 

 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 400,00 28 481,00 29 881,00  

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 28 481,00 28 481,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 28 481,00 28 481,00 
 

758   Różne rozliczenia 12 221 237,00 43 203,00 12 264 440,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 43 203,00 43 203,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 43 203,00 43 203,00 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 2 464,00 2 464,00  
 85395  Pozostała działalność 0,00 2 464,00 2 464,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 2 464,00 2 464,00 

 

855   Rodzina 7 689 150,00 872,00 7 690 022,00  
 85595  Pozostała działalność 0,00 872,00 872,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 872,00 872,00 

 

          
Razem: 52 217 125,16 75 040,92 52 292 166,08  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1E00638-704E-41C9-A4C7-7161B9513B5E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/12/2024 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Wydatki budżetu gminy na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 14 635 438,07 135 000,00 14 770 438,07 

 60016  Drogi publiczne gminne 12 286 338,07 135 000,00 12 421 338,07 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 135 000,00 135 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 605 500,00 0,00 605 500,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 479 200,00 0,00 479 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 -5 500,00 109 500,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 42 000,00 5 500,00 47 500,00 

750   Administracja publiczna 6 750 525,95 20,92 6 750 546,87 
 75011  Urzędy wojewódzkie 234 438,95 20,92 234 459,87 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 20,92 20,92 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 400,00 28 481,00 29 881,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

0,00 28 481,00 28 481,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 13 421,00 13 421,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 307,00 2 307,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 329,00 329,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 850,00 1 850,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 574,00 10 574,00 

758   Różne rozliczenia 1 072 746,00 -500 000,00 572 746,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 072 746,00 -500 000,00 572 746,00 
  4810 Rezerwy 572 746,00 -255 000,00 317 746,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 500 000,00 -245 000,00 255 000,00 

801   Oświata i wychowanie 12 624 047,00 43 203,00 12 667 250,00 
 80195  Pozostała działalność 18 668,00 43 203,00 61 871,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 34 725,00 34 725,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1E00638-704E-41C9-A4C7-7161B9513B5E. Podpisany Strona 1



  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 8 478,00 8 478,00 

852   Pomoc społeczna 3 110 435,00 0,00 3 110 435,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 270 000,00 -2 301,00 267 699,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -2 301,00 9 699,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 880 357,00 2 301,00 882 658,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 000,00 2 301,00 44 301,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 2 464,00 2 464,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 2 464,00 2 464,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 1 280,00 1 280,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 1 150,00 1 150,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 18,00 18,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 16,00 16,00 

855   Rodzina 9 174 827,00 872,00 9 175 699,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 28 130,00 -28 130,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 500,00 -23 500,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 050,00 -4 050,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 580,00 -580,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 709 327,00 28 130,00 4 737 457,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 000,00 23 500,00 127 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 408 300,00 4 050,00 412 350,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 560,00 580,00 3 140,00 
 85595  Pozostała działalność 0,00 872,00 872,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 0,00 847,00 847,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 25,00 25,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 078 441,58 110 000,00 4 188 441,58 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 071 224,68 0,00 2 071 224,68 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 673,00 -1 865,00 131 808,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 900,00 1 865,00 5 765,00 
  4260 Zakup energii 3 250,00 7 100,00 10 350,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 894 000,00 -7 100,00 1 886 900,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 630 500,00 110 000,00 740 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1E00638-704E-41C9-A4C7-7161B9513B5E. Podpisany Strona 2



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 300,00 110 000,00 207 300,00 
926   Kultura fizyczna 1 051 200,10 255 000,00 1 306 200,10 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 255 000,00 255 000,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 255 000,00 255 000,00 

         
Razem: 58 636 208,01 75 040,92 58 711 248,93 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1E00638-704E-41C9-A4C7-7161B9513B5E. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 0050/12/2024 BURMISTRZA JASIENIA z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	Załącznik 1 - Dochody budżetu gminy na rok 2024
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu gminy na rok 2024


